

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Fa. Lehwald  
Anhänger  
0171-6419857  
Lise-Meitner-Str. 2  
45768 Marl

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240301411  
Kundennr.: 50887  
Datum: 18. März 2024  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Telefon: +49(0)5409 4034-295  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240301523 vom 18.03.2024; Ihre Referenznr.: TEL. DANIEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	805800		<b>Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. Radbremse BPW</b> Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, für Radbremse S 2005-7 RASK, Lochkreis 112/5, mit Ø 34/64 x 37 mm, Lagersitztiefe 13 mm, 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 13,80 kg	2	Stück	53,00	106,00
2	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	9,45	94,50
3	90079		<b>Bremseil Longlife, HL 770/SL 980 mm</b> Bremseil Longlife, Hüllenslänge 770/Seillänge 980 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,45 kg	4	Stück	7,90	31,60
4	90082		<b>Bremseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm</b> Bremseil Longlife, Hüllenslänge 1130/Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1625/1637/2051/2361	4	Stück	8,35	33,40

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240301411

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,00 kg				
5	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b>	10	Stück	13,75	137,50
			BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,80 kg				
6	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>403,00</b>
19% MwSt.							76,57
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>479,57</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 29,644**Lief. an Adresse:**Lehwald  
Anhänger  
0171-6419857  
Lise-Meitner-Str. 2  
45768 Marl  
Deutschland